

Jørgen Nielsen, Korsør A/S
CVR nummer 84 43 48 17

Årsrapport 2012/2013
(35. regnskabsår)


Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/9 2013

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Bente Nielsen
Dirigent

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012/2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Noter til årsrapporten 2012/2013	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Nielsen, Korsør A/S Alhøjvænget 47 4220 Korsør
	CVR-nr.: 84 43 48 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Nielsen, formand Henrik Nielsen Bente Nielsen
Direktion	Jørgen Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Caspar Brands Plads 9 4220 Korsør
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 104, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2012 TIL 30. JUNI 2013

	2012/2013	2011/2012
Andre eksterne omkostninger	-42.257	-37.795
Resultat før finansielle poster	-42.257	-37.795
Finansielle indtægter	165.928	148.144
Andre finansielle omkostninger	-1	-13.774
Resultat før skat	123.670	96.575
1 Skat af årets resultat	-19.725	-300
ÅRETS RESULTAT	103.945	96.275
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	118.000
Overført til næste år	-14.055	-21.725
DISPONERET I ALT	103.945	96.275

BALANCE PR. 30. JUNI 2013

AKTIVER

	2013	2012
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.499</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.499</u>
Værdipapirer	<u>3.055.382</u>	<u>2.346.284</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.055.382</u>	<u>2.346.284</u>
Likvide beholdninger	<u>1.462.263</u>	<u>2.161.819</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.517.645</u>	<u>4.525.602</u>
AKTIVER	<u><u>4.517.645</u></u>	<u><u>4.525.602</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013
PASSIVER

	2013	2012
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	3.874.797	3.888.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	118.000
	<u>4.492.797</u>	<u>4.506.852</u>
2 EGENKAPITAL	4.492.797	4.506.852
Leverandørgæld	15.001	18.750
Selskabsskat	9.847	0
	<u>24.848</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	24.848	18.750
GÆLD	24.848	18.750
PASSIVER	4.517.645	4.525.602
3 Aktionærforhold		

NOTER

	2012/2013	2011/2012
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.450	300
Regulering selskabsskat tidligere år	1.275	0
	<u>19.725</u>	<u>300</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført til næste år	3.888.852	0	-14.055	3.874.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	-118.000	118.000	118.000
	<u>4.506.852</u>	<u>-118.000</u>	<u>103.945</u>	<u>4.492.797</u>

Kapitalen er fordelt i 250 stk. A-aktier á kr. 1.000 og 250 stk. B-aktier á kr. 1.000.

3 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jørgen Nielsen
 Alhøjvænget 47
 4220 Korsør